令和 7 年 7 月吉日

お客様各位

ブルーマチックジャパン株式会社

終売商品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度下記商品が終売となりますことをご案内いたします。

メンテナンスサービスは当面の間継続して参ります。今後とも当社製品をご愛顧いただ

けますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

① 終売対象商品：

・rhea BLeC＋コインメック ＊赤枠内 「＋コインメック部」のみが終売となります

② 販売終了日：令和 7 年 6 月 30 日

以上

お問い合わせ先：ブルーマチックジャパン株式会社

横浜本社  ：℡ 045-947-0801

大阪営業所：℡ 06-6531-1336

福岡営業所：℡ 092-514-0550